Ofício nº 413/2025

Pinhalão, 15 de agosto de 2025.

Ao Senhor

SERGIO TERRA DE OLIVEIRA

Vereador

Assunto: Resposta à Indicação Legislativa nº 029/2025

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação Legislativa nº 029/2025, de Vossa Excelência, que

indica a necessidade de fiscalização da obra de pavimentação asfáltica nas

ruas do loteamento São João, informamos que a presente indicação foi

encaminhada ao Departamento de Engenharia para providências.

Atenciosamente,

LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI
PREFEITO MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR

		2025-08-15T11:51:32-0300
	LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI:07277333977
	Eu sou o autor deste documento